PRZEGLĄD ROLNICZY

№ 29.

WARSZAWA.

PONIEDZIAŁE

Dnia 8 (20) października
1856 roku.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Wystawa rolnicza we Francji w latach 1855 i 1856. Część rolnicza wystawy powszechnej w Paryżu w 1855 r., napisał W. B.